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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: Sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Le Stage dans le Milieu Hospitalier   /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633000108 AHSATAL Massilia 14.0 0.0 14.0 NORMALE1
151533004873 AKKAR Rima 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
151533018634 AMARA Katia 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
151533013205 AMENOUCH Karima 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
151533008345 ASSOUL Kenza 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
161633012039 ATOUMI SYLIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
161633000360 BALOUL Sara 14.0 0.0 14.0 NORMALE7
151533014218 BELLACHE Sylia 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
151533008827 BELLOUZ Tiziri 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
151533008909 BELLOUZE Kamelia 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
151533016496 BENAMARA Lynda 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
151533013089 BENHADDAD Amar 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
161633001720 BENNAI Sabrina 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
161633001546 BENSADI MERIEM 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
161633000280 BOUAOUDIA Naima 14.0 0.0 14.0 NORMALE15
161633002107 BOUCHALI Mourad 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
151533006250 BOUDJEMAA Louanas 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
161633002939 BOUDRAA Delia 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
161633021374 BOUKIR Imane 14.5 0.0 14.5 NORMALE19
151533014164 BOURAI Yasmine 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
151533015959 BOUZELMADEN Yasmina 13.0 0.0 13.0 NORMALE21
151533006145 BOUZID Imene 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
161633000247 BOUZIDI Sofia 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
161633002103 DJERMANI Melissa 14.0 0.0 14.0 NORMALE24
161633006012 DRIES Khadidja 13.5 0.0 13.5 NORMALE25
161633014776 FEZZOUA NARIMANE 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
161633003304 HADDAD KENZA 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: Sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Le Stage dans le Milieu Hospitalier   /  Section1  / Groupe2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633001402 HAMANI Thiziri 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
151533016312 HAMITOUCHE Ouzna 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
171433003908 HARA Khellaf 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
151533016356 IDJIS Dyhia 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
151533004714 KEMACHA Karima 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
1502304151 KENOUCHE SALIM 14.0 0.0 14.0 NORMALE6

181333005829 KINZI WAHIBA 10.5 0.0 10.5 RATTRAPAGE7
181433015462 LAHBIBEN FOUZIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
161633004328 MAHDI Siham 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
161633014793 MAHFOUD YASMINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
161633006174 MAHTOUT SIHAM 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
161633004313 MANSOURI Tinhinane 15.0 0.0 15.0 NORMALE12
161633003271 MECHEKAK KAMILIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
161633007177 MEDJBAR Tinhinane 14.0 0.0 14.0 NORMALE14
161633000015 MENDI Imene 15.0 0.0 15.0 NORMALE15
161633004772 NEMIR Randa 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
161633024734 OUDJIT Melissa 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
161633001775 SIOUDA Lynda 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
161633001368 SLIMANI Amel 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
161633000284 SMAILI Walid 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
161633001891 TAKSRIT Souhila 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
161633001418 TIGHIDET Rahim 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
181433005271 TIRILT KATIA 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
161633002732 TOUAZI Ahlam 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
161633001374 YAHIOU Anissa 13.5 0.0 13.5 NORMALE25
151533014238 YASSA Katia 15.0 0.0 15.0 NORMALE26
161633002024 ZAIDI Siham 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
161633005381 ZIANE Khadidja 15.0 0.0 15.0 NORMALE28
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: Sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Le Travail Personnel (Mémoire Master)  /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633000108 AHSATAL Massilia 14.75 0.0 14.75 NORMALE1
151533004873 AKKAR Rima 15.66 0.0 15.66 NORMALE2
151533018634 AMARA Katia 16.5 0.0 16.5 NORMALE3
151533013205 AMENOUCH Karima 15.66 0.0 15.66 NORMALE4
151533008345 ASSOUL Kenza 17.0 0.0 17.0 NORMALE5
161633012039 ATOUMI SYLIA 17.0 0.0 17.0 NORMALE6
161633000360 BALOUL Sara 14.75 0.0 14.75 NORMALE7
151533014218 BELLACHE Sylia 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
151533008827 BELLOUZ Tiziri 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
151533008909 BELLOUZE Kamelia 17.0 0.0 17.0 NORMALE10
151533016496 BENAMARA Lynda 16.0 0.0 16.0 NORMALE11
151533013089 BENHADDAD Amar 16.0 0.0 16.0 NORMALE12
161633001720 BENNAI Sabrina 16.33 0.0 16.33 NORMALE13
161633001546 BENSADI MERIEM 16.33 0.0 16.33 NORMALE14
161633000280 BOUAOUDIA Naima 16.33 0.0 16.33 NORMALE15
161633002107 BOUCHALI Mourad 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
151533006250 BOUDJEMAA Louanas 15.0 0.0 15.0 NORMALE17
161633002939 BOUDRAA Delia 17.0 0.0 17.0 NORMALE18
161633021374 BOUKIR Imane 15.33 0.0 15.33 NORMALE19
151533014164 BOURAI Yasmine 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
151533015959 BOUZELMADEN Yasmina 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
151533006145 BOUZID Imene 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
161633000247 BOUZIDI Sofia 17.0 0.0 17.0 NORMALE23
161633002103 DJERMANI Melissa 16.33 0.0 16.33 NORMALE24
161633006012 DRIES Khadidja 17.0 0.0 17.0 NORMALE25
161633014776 FEZZOUA NARIMANE 15.33 0.0 15.33 NORMALE26
161633003304 HADDAD KENZA 17.0 0.0 17.0 NORMALE27
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: Sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Le Travail Personnel (Mémoire Master)  /  Section1  / Groupe2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633001402 HAMANI Thiziri 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
151533016312 HAMITOUCHE Ouzna 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
171433003908 HARA Khellaf 16.5 0.0 16.5 NORMALE3
151533016356 IDJIS Dyhia 16.0 0.0 16.0 NORMALE4
151533004714 KEMACHA Karima 17.0 0.0 17.0 NORMALE5
1502304151 KENOUCHE SALIM 16.5 0.0 16.5 NORMALE6

181333005829 KINZI WAHIBA 12.0 0.0 12.0 RATTRAPAGE7
181433015462 LAHBIBEN FOUZIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
161633004328 MAHDI Siham 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
161633014793 MAHFOUD YASMINE 17.0 0.0 17.0 NORMALE10
161633006174 MAHTOUT SIHAM 16.0 0.0 16.0 NORMALE11
161633004313 MANSOURI Tinhinane 17.0 0.0 17.0 NORMALE12
161633003271 MECHEKAK KAMILIA 17.0 0.0 17.0 NORMALE13
161633007177 MEDJBAR Tinhinane 17.0 0.0 17.0 NORMALE14
161633000015 MENDI Imene 17.0 0.0 17.0 NORMALE15
161633004772 NEMIR Randa 17.0 0.0 17.0 NORMALE16
161633024734 OUDJIT Melissa 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
161633001775 SIOUDA Lynda 17.0 0.0 17.0 NORMALE18
161633001368 SLIMANI Amel 17.0 0.0 17.0 NORMALE19
161633000284 SMAILI Walid 17.0 0.0 17.0 NORMALE20
161633001891 TAKSRIT Souhila 17.0 0.0 17.0 NORMALE21
161633001418 TIGHIDET Rahim 16.0 0.0 16.0 NORMALE22
181433005271 TIRILT KATIA 16.5 0.0 16.5 NORMALE23
161633002732 TOUAZI Ahlam 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
161633001374 YAHIOU Anissa 15.5 0.0 15.5 NORMALE25
151533014238 YASSA Katia 15.5 0.0 15.5 NORMALE26
161633002024 ZAIDI Siham 17.0 0.0 17.0 NORMALE27
161633005381 ZIANE Khadidja 17.0 0.0 17.0 NORMALE28
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: Sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Séminaires  Spécialisé  /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633000108 AHSATAL Massilia 12.5 0.0 12.5 NORMALE1
151533004873 AKKAR Rima 14.0 0.0 14.0 NORMALE2
151533018634 AMARA Katia 10.5 0.0 10.5 NORMALE3
151533013205 AMENOUCH Karima 13.5 0.0 13.5 NORMALE4
151533008345 ASSOUL Kenza 13.5 0.0 13.5 NORMALE5
161633012039 ATOUMI SYLIA 13.5 0.0 13.5 NORMALE6
161633000360 BALOUL Sara 10.5 0.0 10.5 NORMALE7
151533014218 BELLACHE Sylia 12.5 0.0 12.5 NORMALE8
151533008827 BELLOUZ Tiziri 13.0 0.0 13.0 NORMALE9
151533008909 BELLOUZE Kamelia 12.5 0.0 12.5 NORMALE10
151533016496 BENAMARA Lynda 10.5 0.0 10.5 NORMALE11
151533013089 BENHADDAD Amar 14.0 0.0 14.0 NORMALE12
161633001720 BENNAI Sabrina 12.0 0.0 12.0 NORMALE13
161633001546 BENSADI MERIEM 11.0 0.0 11.0 NORMALE14
161633000280 BOUAOUDIA Naima 12.0 0.0 12.0 NORMALE15
161633002107 BOUCHALI Mourad 12.5 0.0 12.5 NORMALE16
151533006250 BOUDJEMAA Louanas 13.0 0.0 13.0 NORMALE17
161633002939 BOUDRAA Delia 15.5 0.0 15.5 NORMALE18
161633021374 BOUKIR Imane 12.5 0.0 12.5 NORMALE19
151533014164 BOURAI Yasmine 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
151533015959 BOUZELMADEN Yasmina 13.0 0.0 13.0 NORMALE21
151533006145 BOUZID Imene 12.5 0.0 12.5 NORMALE22
161633000247 BOUZIDI Sofia 12.0 0.0 12.0 NORMALE23
161633002103 DJERMANI Melissa 14.0 0.0 14.0 NORMALE24
161633006012 DRIES Khadidja 12.5 0.0 12.5 NORMALE25
161633014776 FEZZOUA NARIMANE 11.5 0.0 11.5 NORMALE26
161633003304 HADDAD KENZA 15.0 0.0 15.0 NORMALE27
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: Sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2020/2021 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)
Séminaires  Spécialisé  /  Section1  / Groupe2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
161633001402 HAMANI Thiziri 14.0 0.0 14.0 NORMALE1
151533016312 HAMITOUCHE Ouzna 13.5 0.0 13.5 NORMALE2
171433003908 HARA Khellaf 14.5 0.0 14.5 NORMALE3
151533016356 IDJIS Dyhia 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
151533004714 KEMACHA Karima 11.0 0.0 11.0 NORMALE5
1502304151 KENOUCHE SALIM 15.0 0.0 15.0 NORMALE6

181333005829 KINZI WAHIBA 10.5 0.0 10.5 NORMALE7
181433015462 LAHBIBEN FOUZIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE8
161633004328 MAHDI Siham 14.0 0.0 14.0 NORMALE9
161633014793 MAHFOUD YASMINE 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
161633006174 MAHTOUT SIHAM 12.0 0.0 12.0 NORMALE11
161633004313 MANSOURI Tinhinane 12.5 0.0 12.5 NORMALE12
161633003271 MECHEKAK KAMILIA 12.0 0.0 12.0 NORMALE13
161633007177 MEDJBAR Tinhinane 14.0 0.0 14.0 NORMALE14
161633000015 MENDI Imene 11.0 0.0 11.0 NORMALE15
161633004772 NEMIR Randa 14.5 0.0 14.5 NORMALE16
161633024734 OUDJIT Melissa 13.5 0.0 13.5 NORMALE17
161633001775 SIOUDA Lynda 11.5 0.0 11.5 NORMALE18
161633001368 SLIMANI Amel 14.5 0.0 14.5 NORMALE19
161633000284 SMAILI Walid 12.5 0.0 12.5 NORMALE20
161633001891 TAKSRIT Souhila 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
161633001418 TIGHIDET Rahim 12.0 0.0 12.0 NORMALE22
181433005271 TIRILT KATIA 15.5 0.0 15.5 NORMALE23
161633002732 TOUAZI Ahlam 13.5 0.0 13.5 NORMALE24
161633001374 YAHIOU Anissa 13.5 0.0 13.5 NORMALE25
151533014238 YASSA Katia 13.0 0.0 13.0 NORMALE26
161633002024 ZAIDI Siham 12.0 0.0 12.0 NORMALE27
161633005381 ZIANE Khadidja 12.5 0.0 12.5 NORMALE28
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